
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
.
.
.
2.Datum registrace
3.Hodina přijetí
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A1 Informace o žadateli
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
32.Jméno a podpis statutárního
 
      zástupce KMAS
33.Razítko KMAS
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Razítko místa příjmu žádosti
Údaje o projektu
Oblasti podpory
12.Oblast podpory
13.Text
Režim podpory
Koordinátor - kontaktní osoba odpovědná za poskytování informací SZIF
Údaje o spolupracujících MAS
KMAS
22.Název MAS
23.Vybraná
24.ČR
25.KMAS projektu
KMAS
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
Zahraniční
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje projektu
Č.ř.
9.Text
10.Kód
11.Výdaje (Kč)
Seznam míst realizace výstupů v ČR
Seznam míst realizace výstupů mimo ČR
Projekt
Č.ř.
5.Seznam výstupů projektu
6.Společný/ samostaný
7.Jednorázový/ Trvalý
8.Oblast podpory
Rozpočet - výstupů
Výdaje výstupu č.  
Č.ř.
10.MAS
11.Položka
12.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
13.O/VP
14.Kód
Místo realizace měkké akce
Místo realizace trvalých výstupů
Rozpočet - řízení a administrativní podpora projektu
Č.ř.
22.MAS
23.Položka
24.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
25.O/VP
26.Kód
Měřitelné indikátory projektu - řízení a administrativní podpory projektu
Č.ř.
28.Indikátor
29.Měrná jednotka
30.Počet
31.Limit
32.Popis a termín plnění
Měřitelné indikátory - výstupů, cílů
Č.ř.
33.Indikátor
34.Měrná jednotka
35.Počet
36.Limit
37.Popis a termín plnění
Celkový harmonogram projektu
Č.ř.
38.Popis
39.Od
40.Do
Preferenční kritéria
Kritérium č. 
Údaje o KMAS
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo KMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od sídla KMAS)
Struktura financování za část projektu KMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu KMAS
Č.ř.
31.Text
32.Kód
33.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o PMAS
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo PMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Struktura financování za část projektu PMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu PMAS
Č.ř.
21.Text
22.Kód
23.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Zplnomocnění KMAS k administraci žádosti
PMAS pověřuje KMAS k provádění právních úkonů ve vztahu k SZIF (podpis Žádosti o dotaci, podpis Dohody, podání Hlášení o změnách, apod.).
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o zahraniční MAS
Sídlo zahraniční MAS
Výdaje za zahraniční část projektu MAS
Kč
Fotografie 
Popis:
a
b
a
b
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bezděkov pod Třemšínem
Bohostice
Bohutín
Borotice
Bratkovice
Brdy
Březnice
Buková u Příbramě
Bukovany
Cetyně
Čenkov
Čím
Daleké Dušníky
Dlouhá Lhota
Dobříš
Dolní Hbity
Drahenice
Drahlín
Drásov
Drevníky
Drhovy
Dubenec
Dublovice
Dubno
Háje
Hluboš
Hlubyně
Horčápsko
Hřiměždice
Hudčice
Hvožďany
Chotilsko
Chrást
Chraštice
Jablonná
Jesenice
Jince
Kamýk nad Vltavou
Klučenice
Kňovice
Korkyně
Kosova Hora
Kotenčice
Koupě
Kozárovice
Krásná Hora nad Vltavou
Křepenice
Křešín
Láz
Lazsko
Lešetice
Lhota u Příbramě
Malá Hraštice
Milešov
Milín
Modřovice
Mokrovraty
Nalžovice
Narysov
Nečín
Nedrahovice
Nechvalice
Nepomuk
Nestrašovice
Nová Ves pod Pleší
Nové Dvory
Nový Knín
Občov
Obecnice
Obory
Obořiště
Ohrazenice
Osečany
Ostrov
Ouběnice
Pečice
Petrovice
Pičín
Počaply
Počepice
Podlesí
Prosenická Lhota
Příbram
Příčovy
Radětice
Radíč
Rosovice
Rožmitál pod Třemšínem
Rybníky
Sádek
Sedlčany
Sedlec-Prčice
Sedlice
Smolotely
Solenice
Stará Huť
Starosedlský Hrádek
Suchodol
Svaté Pole
Svatý Jan
Svojšice
Štětkovice
Těchařovice
Tochovice
Trhové Dušníky
Třebsko
Tušovice
Velká Lečice
Věšín
Višňová
Volenice
Voznice
Vrančice
Vranovice
Vševily
Vysoká u Příbramě
Vysoký Chlumec
Zalužany
Zbenice
Zduchovice
Županovice
529672
564559
539953
539970
539988
539996
540013
540021
564664
564419
540072
540081
540099
513504
540111
540129
599298
540145
540153
540170
540188
598381
540218
564508
598402
540242
564605
564257
540285
513580
540315
540323
564249
540358
540374
540391
540404
540439
540447
598461
599204
540498
513555
529681
540536
540552
540579
540587
540625
564346
513521
598411
540714
540749
540757
599751
540781
540790
564478
540811
540820
540846
564524
564222
540889
540897
540901
513571
540935
540943
540951
540960
598470
598372
541010
541028
541044
541052
564214
541087
564486
541133
539911
513547
564389
598488
541206
541231
541257
541273
541281
530573
564630
541311
541320
541338
564583
541371
541389
541397
564273
541419
529664
541427
598429
541451
598330
513539
541508
541516
541524
541541
564362
541567
598437
541583
541591
541613
564320
513512
564338
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Babice
Barchov
Běleč nad Orlicí
Benátky
Blešno
Boharyně
Černilov
Černožice
Čistěves
Divec
Dobřenice
Dohalice
Dolní Přím
Habřina
Hlušice
Hněvčeves
Holohlavy
Hořiněves
Hradec Králové
Hrádek
Humburky
Hvozdnice
Chlumec nad Cidlinou
Chudeřice
Jeníkovice
Jílovice
Káranice
Klamoš
Kobylice
Kosice
Kosičky
Králíky
Kratonohy
Kunčice
Ledce
Lejšovka
Lhota pod Libčany
Libčany
Libníkovice
Librantice
Libřice
Lišice
Lodín
Lochenice
Lovčice
Lužany
Lužec nad Cidlinou
Máslojedy
Měník
Mlékosrby
Mokrovousy
Myštěves
Mžany
Neděliště
Nechanice
Nepolisy
Nové Město
Nový Bydžov
Obědovice
Ohnišťany
Olešnice
Osice
Osičky
Petrovice
Písek
Prasek
Praskačka
Předměřice nad Labem
Převýšov
Pšánky
Puchlovice
Račice nad Trotinou
Radíkovice
Radostov
Roudnice
Sadová
Sendražice
Skalice
Skřivany
Sloupno
Smidary
Smiřice
Smržov
Sovětice
Stará Voda
Starý Bydžov
Stěžery
Stračov
Střezetice
Světí
Syrovátka
Šaplava
Těchlovice
Třebechovice pod Orebem
Třesovice
Urbanice
Vinary
Vrchovnice
Všestary
Výrava
Vysoká nad Labem
Vysoký Újezd
Zachrašťany
Zdechovice
569828
569836
569852
569861
569879
569887
569917
569925
569933
569941
569968
569976
569984
569992
570001
570010
570028
570044
569810
570052
570087
573621
570109
570125
570133
576352
570150
570168
573710
570176
570184
570192
570206
570214
576433
570222
570231
570249
570257
570265
570273
570290
570303
570311
570320
570354
570362
573779
570397
570401
570419
570427
570435
570443
570451
570478
570494
570508
548065
570516
570524
570532
570541
570567
570575
570648
570656
570672
570681
530671
573531
570702
570711
570729
570745
573191
570796
570800
570834
570851
570869
570877
570885
570907
570915
573132
570931
570958
570966
548154
571008
571016
571024
571041
571059
513717
571083
548057
571091
571105
571113
548677
571130
573744
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice
Anenská Studánka
Běstovice
Bošín
Brandýs nad Orlicí
Bučina
Bystřec
Cotkytle
Čenkovice
Červená Voda
Česká Rybná
Česká Třebová
České Heřmanice
České Libchavy
České Petrovice
Damníkov
Dlouhá Třebová
Dlouhoňovice
Dobříkov
Dolní Čermná
Dolní Dobrouč
Dolní Morava
Džbánov
Hejnice
Helvíkovice
Hnátnice
Horní Čermná
Horní Heřmanice
Horní Třešňovec
Hrádek
Hrušová
Choceň
Jablonné nad Orlicí
Jamné nad Orlicí
Javorník
Jehnědí
Kameničná
Klášterec nad Orlicí
Koldín
Kosořín
Králíky
Krasíkov
Kunvald
Lanškroun
Leština
Letohrad
Libecina
Libchavy
Lichkov
Líšnice
Lubník
Lukavice
Luková
Mistrovice
Mladkov
Mostek
Nasavrky
Nekoř
Nové Hrady
Orlické Podhůří
Orličky
Ostrov
Oucmanice
Pastviny
Petrovice
Písečná
Plchovice
Podlesí
Přívrat
Pustina
Radhošť
Rudoltice
Rybník
Řepníky
Řetová
Řetůvka
Sázava
Seč
Semanín
Skořenice
Slatina
Sobkovice
Sopotnice
Sruby
Stradouň
Strážná
Studené
Sudislav nad Orlicí
Sudslava
Svatý Jiří
Šedivec
Tatenice
Těchonín
Tisová
Trpík
Třebovice
Týnišťko
Újezd u Chocně
Ústí nad Orlicí
Velká Skrovnice
Verměřovice
Vinary
Voděrady
Vraclav
Vračovice-Orlov
Výprachtice
Vysoké Mýto
Zádolí
Záchlumí
Zálší
Zámrsk
Zářecká Lhota
Žamberk
Žampach
Žichlínek
547981
573426
553760
548006
579947
579963
579971
579980
579998
580015
580023
580031
580040
580058
580066
580074
548014
548031
580091
580112
580121
580163
580210
580228
548049
580261
580279
580295
580333
547972
580341
580350
580376
580392
580406
580414
580422
580431
580465
574449
580481
580490
580503
580511
571695
580538
580562
580147
580571
580589
580619
580627
580635
580643
580651
580660
580678
580686
571920
580716
580724
580732
580741
580759
580767
580775
580783
580805
580821
580830
575542
580848
547905
572209
580872
580881
574392
580902
555240
580929
580945
547964
580961
580970
572306
580988
580996
581003
581011
580708
581038
581046
581054
581062
547921
581071
575861
581089
579891
581101
581119
572489
581143
581151
548022
581178
581186
581194
581208
581216
581224
581232
581259
581267
581275
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice
Anenská Studánka
Běstovice
Bošín
Brandýs nad Orlicí
Bučina
Bystřec
Cotkytle
Čenkovice
Červená Voda
Česká Rybná
Česká Třebová
České Heřmanice
České Libchavy
České Petrovice
Damníkov
Dlouhá Třebová
Dlouhoňovice
Dobříkov
Dolní Čermná
Dolní Dobrouč
Dolní Morava
Džbánov
Hejnice
Helvíkovice
Hnátnice
Horní Čermná
Horní Heřmanice
Horní Třešňovec
Hrádek
Hrušová
Choceň
Jablonné nad Orlicí
Jamné nad Orlicí
Javorník
Jehnědí
Kameničná
Klášterec nad Orlicí
Koldín
Kosořín
Králíky
Krasíkov
Kunvald
Lanškroun
Leština
Letohrad
Libecina
Libchavy
Lichkov
Líšnice
Lubník
Lukavice
Luková
Mistrovice
Mladkov
Mostek
Nasavrky
Nekoř
Nové Hrady
Orlické Podhůří
Orličky
Ostrov
Oucmanice
Pastviny
Petrovice
Písečná
Plchovice
Podlesí
Přívrat
Pustina
Radhošť
Rudoltice
Rybník
Řepníky
Řetová
Řetůvka
Sázava
Seč
Semanín
Skořenice
Slatina
Sobkovice
Sopotnice
Sruby
Stradouň
Strážná
Studené
Sudislav nad Orlicí
Sudslava
Svatý Jiří
Šedivec
Tatenice
Těchonín
Tisová
Trpík
Třebovice
Týnišťko
Újezd u Chocně
Ústí nad Orlicí
Velká Skrovnice
Verměřovice
Vinary
Voděrady
Vraclav
Vračovice-Orlov
Výprachtice
Vysoké Mýto
Zádolí
Záchlumí
Zálší
Zámrsk
Zářecká Lhota
Žamberk
Žampach
Žichlínek
547981
573426
553760
548006
579947
579963
579971
579980
579998
580015
580023
580031
580040
580058
580066
580074
548014
548031
580091
580112
580121
580163
580210
580228
548049
580261
580279
580295
580333
547972
580341
580350
580376
580392
580406
580414
580422
580431
580465
574449
580481
580490
580503
580511
571695
580538
580562
580147
580571
580589
580619
580627
580635
580643
580651
580660
580678
580686
571920
580716
580724
580732
580741
580759
580767
580775
580783
580805
580821
580830
575542
580848
547905
572209
580872
580881
574392
580902
555240
580929
580945
547964
580961
580970
572306
580988
580996
581003
581011
580708
581038
581046
581054
581062
547921
581071
575861
581089
579891
581101
581119
572489
581143
581151
548022
581178
581186
581194
581208
581216
581224
581232
581259
581267
581275
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Babice
Barchov
Běleč nad Orlicí
Benátky
Blešno
Boharyně
Černilov
Černožice
Čistěves
Divec
Dobřenice
Dohalice
Dolní Přím
Habřina
Hlušice
Hněvčeves
Holohlavy
Hořiněves
Hradec Králové
Hrádek
Humburky
Hvozdnice
Chlumec nad Cidlinou
Chudeřice
Jeníkovice
Jílovice
Káranice
Klamoš
Kobylice
Kosice
Kosičky
Králíky
Kratonohy
Kunčice
Ledce
Lejšovka
Lhota pod Libčany
Libčany
Libníkovice
Librantice
Libřice
Lišice
Lodín
Lochenice
Lovčice
Lužany
Lužec nad Cidlinou
Máslojedy
Měník
Mlékosrby
Mokrovousy
Myštěves
Mžany
Neděliště
Nechanice
Nepolisy
Nové Město
Nový Bydžov
Obědovice
Ohnišťany
Olešnice
Osice
Osičky
Petrovice
Písek
Prasek
Praskačka
Předměřice nad Labem
Převýšov
Pšánky
Puchlovice
Račice nad Trotinou
Radíkovice
Radostov
Roudnice
Sadová
Sendražice
Skalice
Skřivany
Sloupno
Smidary
Smiřice
Smržov
Sovětice
Stará Voda
Starý Bydžov
Stěžery
Stračov
Střezetice
Světí
Syrovátka
Šaplava
Těchlovice
Třebechovice pod Orebem
Třesovice
Urbanice
Vinary
Vrchovnice
Všestary
Výrava
Vysoká nad Labem
Vysoký Újezd
Zachrašťany
Zdechovice
569828
569836
569852
569861
569879
569887
569917
569925
569933
569941
569968
569976
569984
569992
570001
570010
570028
570044
569810
570052
570087
573621
570109
570125
570133
576352
570150
570168
573710
570176
570184
570192
570206
570214
576433
570222
570231
570249
570257
570265
570273
570290
570303
570311
570320
570354
570362
573779
570397
570401
570419
570427
570435
570443
570451
570478
570494
570508
548065
570516
570524
570532
570541
570567
570575
570648
570656
570672
570681
530671
573531
570702
570711
570729
570745
573191
570796
570800
570834
570851
570869
570877
570885
570907
570915
573132
570931
570958
570966
548154
571008
571016
571024
571041
571059
513717
571083
548057
571091
571105
571113
548677
571130
573744
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Babice
Barchov
Běleč nad Orlicí
Benátky
Blešno
Boharyně
Černilov
Černožice
Čistěves
Divec
Dobřenice
Dohalice
Dolní Přím
Habřina
Hlušice
Hněvčeves
Holohlavy
Hořiněves
Hradec Králové
Hrádek
Humburky
Hvozdnice
Chlumec nad Cidlinou
Chudeřice
Jeníkovice
Jílovice
Káranice
Klamoš
Kobylice
Kosice
Kosičky
Králíky
Kratonohy
Kunčice
Ledce
Lejšovka
Lhota pod Libčany
Libčany
Libníkovice
Librantice
Libřice
Lišice
Lodín
Lochenice
Lovčice
Lužany
Lužec nad Cidlinou
Máslojedy
Měník
Mlékosrby
Mokrovousy
Myštěves
Mžany
Neděliště
Nechanice
Nepolisy
Nové Město
Nový Bydžov
Obědovice
Ohnišťany
Olešnice
Osice
Osičky
Petrovice
Písek
Prasek
Praskačka
Předměřice nad Labem
Převýšov
Pšánky
Puchlovice
Račice nad Trotinou
Radíkovice
Radostov
Roudnice
Sadová
Sendražice
Skalice
Skřivany
Sloupno
Smidary
Smiřice
Smržov
Sovětice
Stará Voda
Starý Bydžov
Stěžery
Stračov
Střezetice
Světí
Syrovátka
Šaplava
Těchlovice
Třebechovice pod Orebem
Třesovice
Urbanice
Vinary
Vrchovnice
Všestary
Výrava
Vysoká nad Labem
Vysoký Újezd
Zachrašťany
Zdechovice
569828
569836
569852
569861
569879
569887
569917
569925
569933
569941
569968
569976
569984
569992
570001
570010
570028
570044
569810
570052
570087
573621
570109
570125
570133
576352
570150
570168
573710
570176
570184
570192
570206
570214
576433
570222
570231
570249
570257
570265
570273
570290
570303
570311
570320
570354
570362
573779
570397
570401
570419
570427
570435
570443
570451
570478
570494
570508
548065
570516
570524
570532
570541
570567
570575
570648
570656
570672
570681
530671
573531
570702
570711
570729
570745
573191
570796
570800
570834
570851
570869
570877
570885
570907
570915
573132
570931
570958
570966
548154
571008
571016
571024
571041
571059
513717
571083
548057
571091
571105
571113
548677
571130
573744
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bezděkov pod Třemšínem
Bohostice
Bohutín
Borotice
Bratkovice
Brdy
Březnice
Buková u Příbramě
Bukovany
Cetyně
Čenkov
Čím
Daleké Dušníky
Dlouhá Lhota
Dobříš
Dolní Hbity
Drahenice
Drahlín
Drásov
Drevníky
Drhovy
Dubenec
Dublovice
Dubno
Háje
Hluboš
Hlubyně
Horčápsko
Hřiměždice
Hudčice
Hvožďany
Chotilsko
Chrást
Chraštice
Jablonná
Jesenice
Jince
Kamýk nad Vltavou
Klučenice
Kňovice
Korkyně
Kosova Hora
Kotenčice
Koupě
Kozárovice
Krásná Hora nad Vltavou
Křepenice
Křešín
Láz
Lazsko
Lešetice
Lhota u Příbramě
Malá Hraštice
Milešov
Milín
Modřovice
Mokrovraty
Nalžovice
Narysov
Nečín
Nedrahovice
Nechvalice
Nepomuk
Nestrašovice
Nová Ves pod Pleší
Nové Dvory
Nový Knín
Občov
Obecnice
Obory
Obořiště
Ohrazenice
Osečany
Ostrov
Ouběnice
Pečice
Petrovice
Pičín
Počaply
Počepice
Podlesí
Prosenická Lhota
Příbram
Příčovy
Radětice
Radíč
Rosovice
Rožmitál pod Třemšínem
Rybníky
Sádek
Sedlčany
Sedlec-Prčice
Sedlice
Smolotely
Solenice
Stará Huť
Starosedlský Hrádek
Suchodol
Svaté Pole
Svatý Jan
Svojšice
Štětkovice
Těchařovice
Tochovice
Trhové Dušníky
Třebsko
Tušovice
Velká Lečice
Věšín
Višňová
Volenice
Voznice
Vrančice
Vranovice
Vševily
Vysoká u Příbramě
Vysoký Chlumec
Zalužany
Zbenice
Zduchovice
Županovice
529672
564559
539953
539970
539988
539996
540013
540021
564664
564419
540072
540081
540099
513504
540111
540129
599298
540145
540153
540170
540188
598381
540218
564508
598402
540242
564605
564257
540285
513580
540315
540323
564249
540358
540374
540391
540404
540439
540447
598461
599204
540498
513555
529681
540536
540552
540579
540587
540625
564346
513521
598411
540714
540749
540757
599751
540781
540790
564478
540811
540820
540846
564524
564222
540889
540897
540901
513571
540935
540943
540951
540960
598470
598372
541010
541028
541044
541052
564214
541087
564486
541133
539911
513547
564389
598488
541206
541231
541257
541273
541281
530573
564630
541311
541320
541338
564583
541371
541389
541397
564273
541419
529664
541427
598429
541451
598330
513539
541508
541516
541524
541541
564362
541567
598437
541583
541591
541613
564320
513512
564338
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
MIMOMAS
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
i.
ii.
iii.
iv.
vii.
00
01
02
03
04
07
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
Sídlo MAS SR
Nakolice - náves
Svatý Jan - fara
Mateřské centrum
Nazaret
Klášterní zahrada
Kojákovické muzeum
Bemagro - statek
Ohrazeníčko - alej
Rapotice - alej
Koželužna
Areál služeb
ZŠ Olešnice
ZŠ Petříkov
ZŠ Benešov nad Černou
Vilice - alej
Vilice - sad
Moraveč
Nadějkov
Běleč - aleje
Běleč - sady
Sudoměřice u Tábora- alej
Chotoviny - akce
Vilice - akce
Nadějkov - akce
Slapsko - alej
Sedlec-Prčice - ZŠ 
Stojslavice - alej
Strážnice ZŠ akce,sad
Hrozn.Lhota ZŠ akce,sad
Tvarožná Lhota trh
Strážnice trh
Kozojídky akce
Tvarožná Lhota alej
Sudoměřice akce
Modrý dům
Skanzen Krňovice
K. Horky - vzdělávání
Týniště - výuka
Čestice - výuka
Choceň - výuka
Sídlo MAS NAD ORLICÍ
Choceň - výsadba
Třebechovice - výsadba
Krňovice - výsadba
Sídlo Strážnice, MAS
ZŠ Mladá Vožice
ZŠ Ratibořské Hory 
ZŠ Chotoviny
ZŠ Nadějkov
ZŠ Jistebnice
ZŠ Sedlec-Prčice
pěstební plocha
Lhoty - výsadby
Chleny - výsadby
Čestice - výsadby
Horky - výsadby
Genofondový sad
Infocentrum
Kantůrkovec
Ekofarma Gita
Vidov
ZŠ Střížov
ZŠ Přídolí
ZŠ Besednice
Sídlo MAS Pomalší
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
C000045
C000046
C000047
C000048
C000049
C000050
C000051
C000052
C000053
C000054
C000055
C000056
C000057
C000058
C000059
C000060
C000061
C000062
C000063
C000064
C000065
C000066
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
PMAS 3
PMAS 4
K000001
C000001
C000002
C000003
C000004
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Adamov
Bečice
Borek
Borovany
Borovnice
Boršov nad Vltavou
Bošilec
Branišov
Břehov
Čakov
Čejkovice
Čenkov u Bechyně
České Budějovice
Čížkrajice
Dasný
Dívčice
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobšice
Dolní Bukovsko
Doubravice
Doudleby
Drahotěšice
Dražíč
Dříteň
Dubičné
Dubné
Dynín
Habří
Hartmanice
Heřmaň
Hlavatce
Hlincová Hora
Hluboká nad Vltavou
Homole
Horní Kněžeklady
Horní Stropnice
Hosín
Hosty
Hradce
Hranice
Hrdějovice
Hůry
Hvozdec
Chotýčany
Chrášťany
Jankov
Jílovice
Jivno
Kamenná
Kamenný Újezd
Komařice
Kvítkovice
Ledenice
Libín
Libníč
Lipí
Lišov
Litvínovice
Ločenice
Mazelov
Mladošovice
Modrá Hůrka
Mokrý Lom
Mydlovary
Nákří
Nedabyle
Neplachov
Nová Ves
Nové Hrady
Olešnice
Olešník
Ostrolovský Újezd
Petříkov
Pištín
Planá
Plav
Radošovice
Roudné
Rudolfov
Římov
Sedlec
Slavče
Srubec
Staré Hodějovice
Strážkovice
Strýčice
Střížov
Svatý Jan nad Malší
Ševětín
Štěpánovice
Temelín
Trhové Sviny
Týn nad Vltavou
Úsilné
Včelná
Vidov
Vitín
Vlkov
Vrábče
Vráto
Všemyslice
Záboří
Zahájí
Závraty
Zliv
Zvíkov
Žabovřesky
Žár
Žimutice
535826
536156
544272
544281
535681
544299
535401
551490
536059
535541
544329
598976
544256
551503
535249
544361
535206
536199
544388
535664
544400
535958
549371
544426
535788
544442
544451
535575
536075
598593
535851
598607
544485
544493
536105
544515
544523
535524
535460
544540
544558
535753
535613
535907
544591
544612
544639
535761
535982
544663
535877
529729
544736
544744
535800
544761
544779
544795
544809
535940
544817
598615
535842
535281
535371
544825
535435
535648
544868
544884
544892
535231
535699
535991
535176
535346
544965
544973
544981
545007
545015
545023
545066
545074
545082
536032
545091
545104
545121
545139
545155
545171
545201
535494
545228
535737
535893
535915
545261
535796
545287
545317
536016
599778
545341
535591
545368
545376
545384
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Balkova Lhota
Bečice
Bechyně
Běleč
Borkovice
Borotín
Bradáčov
Březnice
Budislav
Černýšovice
Dírná
Dlouhá Lhota
Dobronice u Bechyně
Dolní Hořice
Dolní Hrachovice
Drahov
Dráchov
Dražice
Dražičky
Drhovice
Haškovcova Lhota
Hlasivo
Hlavatce
Hodětín
Hodonice
Chotěmice
Chotoviny
Choustník
Chrbonín
Chýnov
Jedlany
Jistebnice
Katov
Klenovice
Komárov
Košice
Košín
Krátošice
Krtov
Libějice
Lom
Malšice
Mažice
Meziříčí
Mezná
Mladá Vožice
Mlýny
Myslkovice
Nadějkov
Nasavrky
Nemyšl
Nová Ves u Chýnova
Nová Ves u Mladé Vožice
Oldřichov
Opařany
Planá nad Lužnicí
Pohnánec
Pohnání
Pojbuky
Přehořov
Psárov
Radenín
Radětice
Radimovice u Tábora
Radimovice u Želče
Radkov
Rataje
Ratibořské Hory
Rodná
Roudná
Řemíčov
Řepeč
Řípec
Sedlečko u Soběslavě
Sezimovo Ústí
Skalice
Skopytce
Skrýchov u Malšic
Slapsko
Slapy
Smilovy Hory
Soběslav
Stádlec
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Tábora
Sviny
Svrabov
Šebířov
Tábor
Třebějice
Tučapy
Turovec
Ústrašice
Val
Vesce
Veselí nad Lužnicí
Vilice
Vlastiboř
Vlčeves
Vlkov
Vodice
Zadní Střítež
Záhoří
Zálší
Zhoř u Mladé Vožice
Zhoř u Tábora
Zlukov
Zvěrotice
Želeč
Žíšov
563251
563366
552054
560448
552097
552101
552127
552135
552143
563722
552208
563650
552224
552241
560529
563765
552275
552283
552291
563307
563625
560481
552321
598992
562904
552453
552461
552470
563145
552496
562963
552534
530042
563986
599280
552585
562955
560634
563030
563544
563587
552666
562866
563234
599255
552704
552712
552721
549631
559016
552747
552763
563455
552798
552801
552828
560553
552852
552861
552895
563374
552917
552925
563196
552933
552941
552976
552992
560626
553018
560511
553034
599115
599263
553069
553077
553085
560669
599026
599042
553123
553131
553140
553166
553174
553182
563170
553204
552046
563153
553239
551601
599123
553255
553263
553271
553280
553298
563447
553310
553328
563927
599000
553361
599034
560430
599271
553409
553417
563897
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Archlebov
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Bukovany
Bzenec
Čejč
Čejkovice
Čeložnice
Dambořice
Dolní Bojanovice
Domanín
Dražůvky
Dubňany
Hodonín
Hovorany
Hroznová Lhota
Hrubá Vrbka
Hýsly
Javorník
Ježov
Josefov
Karlín
Kelčany
Kněždub
Kostelec
Kozojídky
Kuželov
Kyjov
Labuty
Lipov
Louka
Lovčice
Lužice
Malá Vrbka
Mikulčice
Milotice
Moravany
Moravský Písek
Mouchnice
Mutěnice
Násedlovice
Nechvalín
Nenkovice
Nová Lhota
Nový Poddvorov
Ostrovánky
Petrov
Prušánky
Radějov
Ratíškovice
Rohatec
Skalka
Skoronice
Sobůlky
Starý Poddvorov
Stavěšice
Strážnice
Strážovice
Sudoměřice
Suchov
Svatobořice-Mistřín
Syrovín
Šardice
Tasov
Těmice
Terezín
Tvarožná Lhota
Uhřice
Vacenovice
Velká nad Veličkou
Veselí nad Moravou
Věteřov
Vlkoš
Vnorovy
Vracov
Vřesovice
Žádovice
Žarošice
Ždánice
Želetice
Žeravice
Žeraviny
586030
586048
586056
586072
586081
586099
586102
586111
586129
586137
586145
586153
586161
586021
586170
586188
586196
586200
586218
586226
586234
586242
586251
586269
586277
586285
586293
586307
586315
586323
586331
586340
586358
586366
586374
586382
586391
586404
593354
586412
586421
586439
586447
586455
586463
586471
586480
586498
586501
586510
586528
586536
586544
586552
586561
586579
586587
586595
586609
586617
586625
586633
586641
586650
586668
586676
586684
586692
586706
586714
586722
586731
586749
586757
586765
586773
586781
586790
586803
586811
586820
586838
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Benešov nad Černou
Besednice
Bohdalovice
Boletice
Brloh
Bujanov
Černá v Pošumaví
Český Krumlov
Dolní Dvořiště
Dolní Třebonín
Frymburk
Holubov
Horní Dvořiště
Horní Planá
Hořice na Šumavě
Chlumec
Chvalšiny
Kájov
Kaplice
Křemže
Lipno nad Vltavou
Loučovice
Malonty
Malšín
Mirkovice
Mojné
Netřebice
Nová Ves
Omlenice
Pohorská Ves
Přední Výtoň
Přídolí
Přísečná
Rožmberk nad Vltavou
Rožmitál na Šumavě
Soběnov
Srnín
Střítež
Světlík
Velešín
Větřní
Věžovatá Pláně
Vyšší Brod
Zlatá Koruna
Zubčice
Zvíkov
545406
545414
536253
545422
545431
545449
545457
545392
545465
545473
545481
545490
545503
545511
545520
536229
545546
545554
545562
545571
545597
545601
545619
536296
545627
598623
545643
513661
545660
545694
545716
545724
545732
545767
545775
545805
536245
551538
545813
545821
545830
536300
545848
545864
545872
536237
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Albrechtice nad Orlicí
Bačetín
Bartošovice v Orlických horách
Bílý Újezd
Bohdašín
Bolehošť
Borohrádek
Borovnice
Bystré
Byzhradec
Častolovice
Čermná nad Orlicí
Černíkovice
České Meziříčí
Čestice
Deštné v Orlických horách
Dobré
Dobruška
Dobřany
Doudleby nad Orlicí
Hřibiny-Ledská
Chleny
Chlístov
Jahodov
Janov
Javornice
Kostelec nad Orlicí
Kostelecké Horky
Kounov
Králova Lhota
Krchleby
Kvasiny
Lhoty u Potštejna
Libel
Liberk
Lično
Lípa nad Orlicí
Lukavice
Lupenice
Mokré
Nová Ves
Očelice
Ohnišov
Olešnice
Olešnice v Orlických horách
Opočno
Orlické Záhoří
Osečnice
Pěčín
Podbřezí
Pohoří
Polom
Potštejn
Proruby
Přepychy
Rohenice
Rokytnice v Orlických horách
Rybná nad Zdobnicí
Rychnov nad Kněžnou
Říčky v Orlických horách
Sedloňov
Semechnice
Skuhrov nad Bělou
Slatina nad Zdobnicí
Sněžné
Solnice
Svídnice
Synkov-Slemeno
Trnov
Třebešov
Tutleky
Týniště nad Orlicí
Val
Vamberk
Voděrady
Vrbice
Záměl
Zdelov
Zdobnice
Žďár nad Orlicí
576077
576085
576093
576107
576115
576123
576131
576140
576166
576174
576182
576191
576204
576212
576221
576247
576263
576271
576280
576301
548642
576310
548791
548782
576328
576336
576361
576387
576395
576409
548685
576425
576441
548651
576450
576468
576476
576492
576506
576522
576549
576557
576565
576581
576573
576590
576603
576611
576620
576654
576662
548723
576671
548758
576689
548669
576701
576727
576069
576735
576743
576751
576778
576786
576794
576808
548693
576816
576824
576832
576841
576859
576875
576883
576891
548707
576921
576930
576948
576956
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
1
A2 Souhrnné informace o rozpočtu projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B2 Preferenční kritéria
1
B2 Preferenční kritéria
1
B2 Preferenční kritéria
1
C KMAS
1
C KMAS Čestné prohlášení
1
C PMAS 1
1
C PMAS 1 Čestné prohlášení
1
C PMAS 2
1
C PMAS 2 Čestné prohlášení
1
C PMAS 3
1
C PMAS 3 Čestné prohlášení
1
C PMAS 4
1
C PMAS 4 Čestné prohlášení
1
D Fotografie
1
D Fotografie
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldNazProj: 
	fldPodpisMisto: 
	dtPodpisDne: 
	fldIdPodani: 
	fldKolo: 
	fldZah14: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	barIdPodani: 
	ddlOsa: 
	ddlOpatreni: 
	fldOpPoNazev: 
	ddlInvezam: 
	fldInvezamNazev: 
	fldNazevProj: 
	fldPopisProj: 
	btnDel: 
	fldOblPod: 
	fldText: 
	btnAdd: 
	chkNVP: 
	chkMinimis: 
	fldPrijmeni: 
	fldTelefon: 
	fldEmail: 
	fldPocetMas: 
	fldPocetMasCR: 
	fldPocetMasZahr: 
	fldNazev: 
	chkSel: 
	chkKmasProj: 
	fldTitle: 
	imgFoto: 
	fldFileName: 
	fldSomForBackFocus: 
	fldPopis: 
	btnExport: 
	btnZpet: 
	fldCelkove: 
	fldNezpusob: 
	fldZpusVyd: 
	fldDotace: 
	fldDotaceProc: 
	fldEU: 
	fldEUproc: 
	fldNZ: 
	fldNZproc: 
	fldCisloRadky: 
	ddlKod: 
	fldCastka: 
	fldNuts2t: 
	ddlNuts4: 
	ddlNuts5: 
	fldUzemiMas: 
	fldCast: 
	fldUlice: 
	fldCp: 
	fldNazevMR: 
	fldStat: 
	fldAdresa: 
	fldDruh: 
	fldTrvani: 
	fldPosnr: 
	fldMas: 
	fldFinType: 
	fldKod: 
	fldMR: 
	fldDen: 
	fldKomentar: 
	fldIndikator: 
	fldJednotk: 
	fldPocet: 
	fldLimit: 
	fldOd: 
	fldDo: 
	dtZOP: 
	fldKomZad: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	ddlPravniForma: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldObecCast: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	fldNuts5t: 
	fldNuts4t: 
	fldNuts3t: 
	fldFax: 
	fldV: 
	dtDne: 
	fldJmeno: 
	fldDatum: 
	fldObyvatel: 
	fldObci: 
	fldClenuMas: 
	fldClenuRO: 
	fldClenuSSek: 
	fldClenuSSekProc: 
	fldSubjekt: 
	fldSidlo: 
	fldIc: 
	chkClenRO: 
	ddlSektor: 
	fldNazevMas: 
	.: 
	btnDetail: 



